

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Омской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2024 г. № 122-п

р. п. Любинский

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского муниципального района Омской области от 25 ноября 2022 года № 594-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Любинского муниципального района Омской области и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Любинского муниципального района Омской области».

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих государственной закреплению органами за (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом муниципального района Омской области, Администрация Любинского муниципального района

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Любинского муниципального района Омской области от 25 ноября 2022 года № 594-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Любинского муниципального района Омской области и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Любинского муниципального района Омской области»:

- 1.1.Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
- Организационному Администрации Любинского отделу муниципального района Омской области (Гаврильчик М.В.) опубликовать бюллетене «Вестник Любинского настоящее постановление В муниципального района» и разместить на официальном сайте Любинского муниципального района Омской области информационно-В телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Любинского муниципального района, председателя Комитета финансов и контроля Администрации Н.Г. Зиновьеву.

Глава Любинского муниципального района

А.К.Ракимжанов